
  
    

 
 

OULUN SEURANEUVOTTELUKUNTA KOKOUSPÖYTÄKIRJA 7/2023 
 
Aika: Maanantai 16.10.2023 klo 18.30–20.40 
 
Paikka: Northern Lights harjoitushalli  
 
Läsnä:  Marjo Sjögren, puheenjohtaja 

Leena Kuukasjärvi 
Mika Alamaula 
Anu Haataja 
Heli Jääskö 
Minna Keskitalo 
Sari Kuivas 
Hannu Liljamo 
Ari Pikkuaho 
Juha Laukka, sihteeri 
  
 

1. Kokouksen avaus 
  Puheenjohtaja Marjo Sjögren avasi kokouksen.  
 
2. Työjärjestyksen hyväksyminen 
 Hyväksyttiin esitetty työjärjestys 
 
3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin seuraneuvottelukunnan pöytäkirja 6/2023.    
 

4. Northern Lights seuraesittely  
 Toiminnanjohtaja Heli Jääskö esitteli seuran toimintaa. Tutustuttiin samalla          
seuran vuokraamaan halliin ja seurattiin harjoituksia. Todettiin seuran tekevän 
erinomaista työtä ja oma harjoitushalli on ollut osittain pakon sanelemaa mutta 
osoittautunut hyväksi ratkaisuksi. Seura on laadukasta työtä tekevä tähtiseura   

 
5. Liikuntapalvelujen ajankohtaiset asiat 

-Oulunsalon kuntoportaiden avajaistilaisuus ma 16.10. klo 18.30 (Oulunsalon 
Vasama järjestämisvastuussa) 
-Linnanmaan liikuntahallin peruskorjaus ja Linnanmaan uimahallin 
rakentaminen ovat aikataulussa 
-Castrenin peruskorjaus alkaa 2024. Sen taso, kustannukset ja sisältö vielä 
tarkentuvat kaupunginhallitusten linjausten mukaisesti 
-Tasa-arvoista liikuntakulttuuria edistävä tunnustuspalkinto ja liikunnan 
edistämis- ja kehittämisavustukset ovat haussa 
-Patelan urheilukeskuksen 2. vaihe pyritään ottamaan luistelukäyttöön 
marraskuun aikana. 1-alue todennäköisesti saataneen aikaisemmin käyttöön.  
-Virpiniemen kehittäminen etenee (esim. ensilumenladun olosuhteiden 
kehittäminen, reittiverkosto). Seurojen kanssa on pidetty hiihto-olosuhteista 
myös palaveri. 



  
-Iso X-On -tapahtuma Ouluhallissa syyslomaviikolla, jossa mukana myös  
seuroja esittelemässä toimintaansa 24.-26.10. 
-tavoitteena avata Sankivaaran ensilumenlatu 11.11. klo 11 
 
Samassa yhteydessä käytiin keskustelua Haukiputaan urheilukentän osalta ja 
todettiin että esitetty hajautettu malli ei ole toimiva. Yleisurheilun 
kilpailuolosuhteet eivät juurikaan tässä parane. Todettiin myös että 
Linnanmaan liikuntahalli tulisi ehdottomasti saada käyttöön uimahallin 
rakentamisen aikana. 

 
 
6. Koulusalien syksyn vuorojaot  

Käytiin keskustelua vuorojaoista. Edelleen tuntuu että edelleenkään ei 
huomioida tarpeeksi eri lajien tarpeita. Päätettiinkin kutsua 
vuorovarausyksikkö kertomaan ja avaaman jakoperusteita joulukuun 
yleiskokoukseen.   
 

7. PoPLin ajankohtaiset asiat 
Valtion vuosittainen seuratukihaku aukeaa 1.11.2023 ja PoPLi:n 
seurakehittäjä sparraa hakemuksissa tarvittaessa.  

 
 Seurojen tulevat koulutukset löytyvät aina PoPLi:n tapahtumakalenterista 
 
 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointifoorumi pidetään tänä vuonna 15.11 

Kempeleessä ja mukana on myös avoin iltatilaisuus mm. urheiluseuroille. Iltaa 
alustamassa UKK instituutista Tommi Vasankari sekä Olympiakomiteasta 
Petri Keskitalo 

 
 Urheilugaala järjestetään Radisson SAS, Oulu 26.1.2024. Urheiluseuroja 

toivotaan myös osallistumaan gaalaan ja tarjoamaan esiim. seuran hallituksen 
jäsenille gaalalipun. 

 
8. Muut esille tulevat asiat 

Seuraava kokous pidetään maanantaina 4.12.2023 Ouluhallissa klo 18 ja 
kokous on ns. seurojen yleiskokous. 
Keskusteltiin lisäksi seuraavista asioista: Mikä on Casterenin kentän 
väistökettä remontin ajaksi? Patelan uudessa tekojäässä näyttää olevan 
valopylväs suunniteltu vaaralliseen paikkaan, miten junioreiden maksut 
menevät kun kaupunki ottanut haltuun Raksila II jäähallin? ja todettiin että 
Virpiniemen liikuntaopiston liikuntahalli tulisi saada käyttöön.   
 

9. Kokouksen päätös 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 20.40.  

 
 
 
 
 Pöytäkirjan vakuudeksi, Juha Laukka, sihteeri 

 
     


